
                                        www.sportstiming.gr

21 ΙΟΥΝΙΟΥ 2015

ΛΙΒΑ∆ΕΙΑ

RODEO TRAIL DH RACE

 ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΕΛΙΚΟΥ DOWNHILL

Cl N° ANABATHΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΘΕΣΗ/ΚΑΤ.

1 5 ΚΑΡΑΜΙΧΑΙΛΙ∆ΗΣ ∆ΑΝΗΣ TSG.MicroXtreme.Maxxis.Urban.Saracen 2:15.091  29.31 km/h 1/ELITE

2 55 AΡΒΑΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ GravityFreaks/Yourbike 2:15.440 0.349 1/JUNIOR

3 6 ∆ΕΡΒΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ TRAIL ADDICTS FOES RACING 2:17.999 2.908 2/ELITE

4 129 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ Rookie Bike Shop - Trail Addicts 2:19.857 4.766 2/JUNIOR

5 4 ΓΟΥΒΗΣ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ SCOTT/NIGHTFOX/DRIFT 2:20.412 5.321 3/ELITE

6 7 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΗΣ Gravity freaks-Your bike-Poc-Piranha b 2:20.924 5.833 1/MASTER

7 66 ΤΣΑΛΑΦΟΥΤΑΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΠΑΟ ΦΟΙΝΙΚΑΣ 2:21.960 6.869 4/ELITE

8 93 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Trail addicts 2:23.080 7.989 3/JUNIOR

9 79 ΧΑΛΑΡΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Middle Earth Racing 2:23.355 8.264 4/JUNIOR

10 96 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΜΑΡΙΟΣ Gravity Freaks 2:23.813 8.722 5/JUNIOR

11 43 ΚΑΛΛΙΓΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ GRAVITY FREAKS-SMART TSHIRT 2:25.122 10.031 6/JUNIOR

12 12 ΚΑΜΑΤΕΡΑΣ ΝΟΕΛ Sixpack Propain Middle Earth 2:25.315 10.224 2/MASTER

13 98 ΤΣΙΑΝΤΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ FLOW BIKE SHOP-RAPSODIA-VISIT METEORA 2:25.860 10.769 3/MASTER

14 27 ΣΑΚΕΛΛΑΡΑΚΗΣ ΕΡΝΕΣΤΟΣ SARACEN HILLRAISERS 2:26.517 11.426 4/MASTER

15 19 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ TRAIL ADDICTS WORKBOX PLANET BIKES 100 2:27.832 12.741 5/MASTER

16 25 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ BikeThirty - Bike30 2:27.854 12.763 6/MASTER

17 111 ΜΟΥΡΓΟΣ ∆ΗΜΟΣ RIDERS REVOLT 2:28.376 13.285 7/MASTER

18 30 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΠΑΡΗΣ-ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Gravity Freaks 2:29.109 14.018 5/ELITE

19 142 ΘΑΝΑΣΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΣ KASTANISXS.GR - KXS TEAM 2:29.720 14.629 7/JUNIOR

20 91 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΣΑΚΗΣ ΙΝΟΧριστοδούλου 2:30.253 15.162 8/JUNIOR

21 45 ΑΛΙΦΑΚΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ Το Υποβρυχιο 2:30.630 15.539 1/VETERAN

22 50 ΠΟΤΣΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Momentum racing team 2:30.944 15.853 9/JUNIOR

23 81 ΥΜΕΡΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ HILLRAISERS 2:31.047 15.956 8/MASTER

24 34 ΣΚΑΡΗΣ ΦΩΤΗΣ Gravity Freaks-Yourbike-Devinci-Cromag 2:31.050 15.959 2/VETERAN

25 11 ΠΟΛΛΑΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ SPANK.TSG.SARACEN bikes.CO.RADHEADS.He 2:33.492 18.401 6/ELITE

26 132 ΜΙΧΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 2:34.197 19.106 7/ELITE

27 139 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ Piranha bikes / gravity freaks 2:35.349 20.258 10/JUNIOR

28 80 ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MIDDLE EARTH/SIXPACK/BEND 2:38.920 23.829 9/MASTER

29 114 ΚΑΝΑΠΙΤΣΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ KASTANISXS.GR - KXS TEAM 2:39.358 24.267 11/JUNIOR

30 28 ΤΣΙΝΤΣΙΚΛΟΓΛΟΥ ΤΙΜΟΣ DOWNHILL.GR - LOW & FLOW - TSG 2:39.655 24.564 10/MASTER

31 115 ΚΑΣΤΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ KASTANISXS.GR - KXS TEAM 2:41.005 25.914 11/MASTER

32 87 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Βόρας.Χάρκας πρατήρια καυσιµων 2:41.287 26.196 12/JUNIOR

33 113 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ GRAVITY FREAKS 2:41.672 26.581 13/JUNIOR

34 141 ΚΟΡΟΒΕΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Chalkis graviteam downhill.gr 2:42.250 27.159 8/ELITE

35 124 ΣΚΕΜΠΕΤΖΗΣ ΜΑΝΟΣ Gravity Freaks 2:47.494 32.403 14/JUNIOR

36 138 ΜΠΟΥΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Retro Music Bar 2:48.457 33.366 9/ELITE

37 71 ΚΙΤΣΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ Gravity Freaks-Poc-Your Bike 2:48.885 33.794 10/ELITE

38 128 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Λ.Ο.Π.Π Ερυµανθιος Καφρος 2:49.307 34.216 12/MASTER

39 86 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ motohoros.gr/gravity freaks/frederik b 2:49.660 34.569 13/MASTER

40 108 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΛΕΥΤΕΡΗΣ downhill gr 2:49.879 34.788 14/MASTER

41 105 ΠΙΣΣΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2:50.310 35.219 15/MASTER

42 130 ΜΑΚΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ DOWNHILL GR - FORLABELS 2:51.531 36.440 16/MASTER

43 117 ΚΑΣΤΑΝΗΣ ΠΑΝΟΣ KASTANISXS.GR - KXS TEAM 2:52.057 36.966 17/MASTER

44 99 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ LOW N FLOW 2:52.919 37.828 3/VETERAN

45 123 ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ∆ΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Gravity Freaks 2:52.936 37.845 18/MASTER

46 90 ΑΣHΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2:54.534 39.443 15/JUNIOR

47 40 ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Momentum Racing Team 2:54.949 39.858 16/JUNIOR

48 82 ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Wheelmania 2:56.243 41.152 4/VETERAN

49 100 ∆ΟΝΤΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 2:56.444 41.353 19/MASTER

50 119 ΠΑΥΛΟΥ ΤΙΜΟΣ 2:57.527 42.436 17/JUNIOR

51 92 ΘΕΟ∆OΣΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΗΣ AUTOVISION ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΙΟΝΙΑΝ FERRIES.CIE 2:58.556 43.465 11/ELITE

52 110 ΠΑΡΑΣΧΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Zakynthos Downhill Team. Autovision Τσ 2:59.054 43.963 20/MASTER

53 83 ΣΙΛΙΩΝΗΣ ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ MIDDLE EARTH RACING 3:02.973 47.882 12/ELITE

54 97 ΜΠΑΡ∆ΑΚΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 3:03.285 48.194 18/JUNIOR

55 95 ∆ΑΛΕΖΙΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Psaras Mercedes painboll parnitha 3:05.398 50.307 21/MASTER

56 112 ΓΙΟΥΛ∆ΑΣΗΣ ΗΛΙΑΣ Trail Addicts 3:05.516 50.425 13/ELITE
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ΛΙΒΑ∆ΕΙΑ

RODEO TRAIL DH RACE

 ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΕΛΙΚΟΥ DOWNHILL

Cl N° ANABATHΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΘΕΣΗ/ΚΑΤ.

57 102 Α∆ΑΜΟΥ∆ΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Yellow Bike 3:05.885 50.794 14/ELITE

58 104 ΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ PAUL TRAIL ADDICTS \ VFRAME 3:06.914 51.823 19/JUNIOR

59 84 ∆ΙΑΜΑΝΤΙ∆ΗΣ ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ Gravity Freaks 3:07.135 52.044 5/VETERAN

60 106 ΠΑΓΑΝΕΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Παγανέλης Α.Ε 3:08.428 53.337 20/JUNIOR

61 140 ΓΡΙΒΑΚΗΣ ΝΙΚΟΣ 3:10.586 55.495 22/MASTER

62 107 ΚΩΤΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 3:15.731 1:00.640 1/WOMEN

63 126 ΠΕΤΑΥΡΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 3:16.862 1:01.771 15/ELITE

64 131 ΒΑΣΤΑΡ∆ΗΣ ΑΝΤΡΕΑΣ 3:24.741 1:09.650 23/MASTER

65 118 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ WHEELMANIA 3:32.361 1:17.270 24/MASTER

66 103 ΡΑΠΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ GRAVITY FREAKS 4:02.373 1:47.282 25/MASTER

67 125 ΜΠΟΝΕΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ Λ.Ο.Π.Π.-ΕΡΥΜΑΝΘΙΟΣ ΚΑΦΡΟΣ 4:11.592 1:56.501 26/MASTER

68 135 ΜΠΑΡΜΠΕΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ALL TERRAIN 4:19.677 2:04.586 27/MASTER

69 137 ΜΟΣΚΑΧΛΑΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Life Cycles . KastanisXS 9:15.402 7:00.311 21/JUNIOR
Non Start Riders

70 72 ΑΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΗΣ Slut boardshop #daxeinai

71 85 ΛΕΤΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

72 88 ΓΑΡ∆ΙΚΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ The Bikings - Ram Bikes

73 94 ΓΕΩΡΓΟΥ∆ΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ TankTrail

74 101 ΜΟΣΚΑΧΛΑΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ** Life Cycles . KastanisXS

75 120 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΝΙΚΟΣ Slut boardshop #daxeinai

76 122 ∆ΕΝΙΚΑΣ ΚΩΣΤΑΣ
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21 ΙΟΥΝΙΟΥ 2015

ΛΙΒΑ∆ΕΙΑ

RODEO TRAIL DH RACE

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ANABATHΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ELITE

1 5 ΚΑΡΑΜΙΧΑΙΛΙ∆ΗΣ ∆ΑΝΗΣ TSG,MicroXtreme,Maxxis,Urban,Saracen 2:15.091  29.31 km/h

2 6 ∆ΕΡΒΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ TRAIL ADDICTS FOES RACING 2:17.999 2.908

3 4 ΓΟΥΒΗΣ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ SCOTT/NIGHTFOX/DRIFT 2:20.412 5.321

4 66 ΤΣΑΛΑΦΟΥΤΑΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΠΑΟ ΦΟΙΝΙΚΑΣ 2:21.960 6.869

5 30 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΠΑΡΗΣ-ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Gravity Freaks 2:29.109 14.018

6 11 ΠΟΛΛΑΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ SPANK,TSG,SARACEN bikes,CO.RADHEADS,He 2:33.492 18.401

7 132 ΜΙΧΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 2:34.197 19.106

8 141 ΚΟΡΟΒΕΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Chalkis graviteam downhill.gr 2:42.250 27.159

9 138 ΜΠΟΥΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Retro Music Bar 2:48.457 33.366

10 71 ΚΙΤΣΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ Gravity Freaks-Poc-Your Bike 2:48.885 33.794

11 92 ΘΕΟ∆OΣΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΗΣ AUTOVISION ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΙΟΝΙΑΝ FERRIES,CIE 2:58.556 43.465

12 83 ΣΙΛΙΩΝΗΣ ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ MIDDLE EARTH RACING 3:02.973 47.882

13 112 ΓΙΟΥΛ∆ΑΣΗΣ ΗΛΙΑΣ Trail Addicts 3:05.516 50.425

14 102 Α∆ΑΜΟΥ∆ΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Yellow Bike 3:05.885 50.794

15 126 ΠΕΤΑΥΡΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 3:16.862 1:01.771
Non Start Riders

16 85 ΛΕΤΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
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ΛΙΒΑ∆ΕΙΑ

RODEO TRAIL DH RACE

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ANABATHΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ MASTER

1 7 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΗΣ Gravity freaks-Your bike-Poc-Piranha b 2:20.924  28.10 km/h

2 12 ΚΑΜΑΤΕΡΑΣ ΝΟΕΛ Sixpack Propain Middle Earth 2:25.315 4.391

3 98 ΤΣΙΑΝΤΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ FLOW BIKE SHOP-RAPSODIA-VISIT METEORA 2:25.860 4.936

4 27 ΣΑΚΕΛΛΑΡΑΚΗΣ ΕΡΝΕΣΤΟΣ SARACEN HILLRAISERS 2:26.517 5.593

5 19 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ TRAIL ADDICTS WORKBOX PLANET BIKES 100 2:27.832 6.908

6 25 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ BikeThirty - Bike30 2:27.854 6.930

7 111 ΜΟΥΡΓΟΣ ∆ΗΜΟΣ RIDERS REVOLT 2:28.376 7.452

8 81 ΥΜΕΡΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ HILLRAISERS 2:31.047 10.123

9 80 ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MIDDLE EARTH/SIXPACK/BEND 2:38.920 17.996

10 28 ΤΣΙΝΤΣΙΚΛΟΓΛΟΥ ΤΙΜΟΣ DOWNHILL.GR - LOW & FLOW - TSG 2:39.655 18.731

11 115 ΚΑΣΤΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ KASTANISXS.GR - KXS TEAM 2:41.005 20.081

12 128 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Λ.Ο.Π.Π Ερυµανθιος Καφρος 2:49.307 28.383

13 86 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ motohoros.gr/gravity freaks/frederik b 2:49.660 28.736

14 108 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΛΕΥΤΕΡΗΣ downhill gr 2:49.879 28.955

15 105 ΠΙΣΣΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2:50.310 29.386

16 130 ΜΑΚΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ DOWNHILL GR - FORLABELS 2:51.531 30.607

17 117 ΚΑΣΤΑΝΗΣ ΠΑΝΟΣ KASTANISXS.GR - KXS TEAM 2:52.057 31.133

18 123 ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ∆ΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Gravity Freaks 2:52.936 32.012

19 100 ∆ΟΝΤΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 2:56.444 35.520

20 110 ΠΑΡΑΣΧΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Zakynthos Downhill Team, Autovision Τσ 2:59.054 38.130

21 95 ∆ΑΛΕΖΙΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Psaras Mercedes painboll parnitha 3:05.398 44.474

22 140 ΓΡΙΒΑΚΗΣ ΝΙΚΟΣ 3:10.586 49.662

23 131 ΒΑΣΤΑΡ∆ΗΣ ΑΝΤΡΕΑΣ 3:24.741 1:03.817

24 118 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ WHEELMANIA 3:32.361 1:11.437

25 103 ΡΑΠΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ GRAVITY FREAKS 4:02.373 1:41.449

26 125 ΜΠΟΝΕΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ Λ.Ο.Π.Π.-ΕΡΥΜΑΝΘΙΟΣ ΚΑΦΡΟΣ 4:11.592 1:50.668

27 135 ΜΠΑΡΜΠΕΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ALL TERRAIN 4:19.677 1:58.753

28 72 ΑΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΗΣ Slut boardshop #daxeinai

29 88 ΓΑΡ∆ΙΚΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ The Bikings - Ram Bikes

30 94 ΓΕΩΡΓΟΥ∆ΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ TankTrail

31 120 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΝΙΚΟΣ Slut boardshop #daxeinai
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21 ΙΟΥΝΙΟΥ 2015

ΛΙΒΑ∆ΕΙΑ

RODEO TRAIL DH RACE

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ANABATHΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ VETERAN

1 45 ΑΛΙΦΑΚΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ Το Υποβρυχιο 2:30.630  26.28 km/h

2 34 ΣΚΑΡΗΣ ΦΩΤΗΣ Gravity Freaks-Yourbike-Devinci-Cromag 2:31.050 0.420

3 99 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ LOW N FLOW 2:52.919 22.289

4 82 ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Wheelmania 2:56.243 25.613

5 84 ∆ΙΑΜΑΝΤΙ∆ΗΣ ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ Gravity Freaks 3:07.135 36.505
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21 ΙΟΥΝΙΟΥ 2015

ΛΙΒΑ∆ΕΙΑ

RODEO TRAIL DH RACE

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ANABATHΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ JUNIOR

1 55 AΡΒΑΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ GravityFreaks/Yourbike 2:15.440  29.23 km/h

2 129 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ Rookie Bike Shop - Trail Addicts 2:19.857 4.417

3 93 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Trail addicts 2:23.080 7.640

4 79 ΧΑΛΑΡΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Middle Earth Racing 2:23.355 7.915

5 96 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΜΑΡΙΟΣ Gravity Freaks 2:23.813 8.373

6 43 ΚΑΛΛΙΓΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ GRAVITY FREAKS-SMART TSHIRT 2:25.122 9.682

7 142 ΘΑΝΑΣΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΣ KASTANISXS.GR - KXS TEAM 2:29.720 14.280

8 91 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΣΑΚΗΣ ΙΝΟΧριστοδούλου 2:30.253 14.813

9 50 ΠΟΤΣΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Momentum racing team 2:30.944 15.504

10 139 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ Piranha bikes / gravity freaks 2:35.349 19.909

11 114 ΚΑΝΑΠΙΤΣΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ KASTANISXS.GR - KXS TEAM 2:39.358 23.918

12 87 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Βόρας,Χάρκας πρατήρια καυσιµων 2:41.287 25.847

13 113 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ GRAVITY FREAKS 2:41.672 26.232

14 124 ΣΚΕΜΠΕΤΖΗΣ ΜΑΝΟΣ Gravity Freaks 2:47.494 32.054

15 90 ΑΣHΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2:54.534 39.094

16 40 ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Momentum Racing Team 2:54.949 39.509

17 119 ΠΑΥΛΟΥ ΤΙΜΟΣ 2:57.527 42.087

18 97 ΜΠΑΡ∆ΑΚΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 3:03.285 47.845

19 104 ΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ PAUL TRAIL ADDICTS \ VFRAME 3:06.914 51.474

20 106 ΠΑΓΑΝΕΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Παγανέλης Α.Ε 3:08.428 52.988

21 137 ΜΟΣΚΑΧΛΑΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Life Cycles , KastanisXS 9:15.402 6:59.962

22 101 ΜΟΣΚΑΧΛΑΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ** Life Cycles , KastanisXS

23 122 ∆ΕΝΙΚΑΣ ΚΩΣΤΑΣ
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21 ΙΟΥΝΙΟΥ 2015

ΛΙΒΑ∆ΕΙΑ

RODEO TRAIL DH RACE

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ANABATHΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ WOMEN

1 107 ΚΩΤΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 3:15.731  20.23 km/h
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